GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 35/2025 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL – VAGAS REMANESCENTES

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público o resultado da classificação final do processo seletivo de vagas
remanescentes para professores(as) dos Cursos de Análise de Desenvolvimento de Sistemas e Ciência de Dados do PROJETO
LIMITE DO VISÍVEL.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Campina Grande, 22  de agosto  de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ

CÓDIGO P1B - PROFESSOR SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO, DISPONIBILIDADE DE 20H

NOME
TITULAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

OZONIAS DE OLIVEIRA BRITO JUNIOR 35,0 47,5 82,5 APROVADO E CLASSIFICADO

TALES AUGUSTO CARVALHO DE BARROS 30,0 35,0 65,0 APROVADO E CLASSIFICADO

RAYLLON SOARES PESSOA 10,0 10,0 20,0 DESCLASSIFICADO